•ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
От 16.05.2024 К!!46

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 1О Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2014 N~20, на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 14.05.2024
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм и в связи
с 30-летним Юбилеем Думы города Покачи:

Ишемьярову
Лилию
Фаритовну

председателя контрольно-счетной палаты города Покачи

2.Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за преданность избранному
делу и в связи с профессиональным праздником - Днем медицинского работника:

Мустафину
Регину
Закариевну

медицинскую сестру процедурной детской поликлиники,
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «Покачёвская городская больница»

Негру
Ольгу
Анатольевну

медицинского лабораторного техника клинико
диагностической лаборатории, бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Покачёвская
городская больница»

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»
(l1ttp:l/vgazetepv.1"U/).

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города
Покачи А.С. Руденко.

Принято Думой города Покачи
16.05.2024 года

А.С. Руденко
Председатель
Думы города Пекачи